
1

Сегодня в номере публикуются:

Решение  Избирательной  комиссии  муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»  Шушенского  района
Красноярского  края  от  15.09.2015  года  № 16/64 «О результатах
выборов  депутатов  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов
Шушенского района Красноярского края пятого созыва по одному
многомандатному избирательному округу». стр. 2

Решение  Избирательной  комиссии  муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»  Шушенского  района
Красноярского края от 16.09.2015 года № 17/65 «О регистрации
депутатов  Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского
района Красноярского края пятого созыва,  избранных по одному
многомандатному избирательному округу» стр. 2



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
      15 сентября   2015  года                                                                                                                   № 16/64

О результатах выборов депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района
Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу

  

В соответствии со  статьей 54  Закона  Красноярского края  от  02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в
органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов
депутатов  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  Шушенского  района  Красноярского  края  пятого
созыва  по  одному многомандатному избирательному округу   избирательная  комиссия  муниципального
образования «Каптыревский сельсовет»  РЕШИЛА:
1.  Признать  выборы  депутатов  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  Шушенского  района
Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и
результаты выборов действительными.

 2.  Считать  избранными  депутатами  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  Шушенского  района
Красноярского края пятого созыва по одному  многомандатному избирательному округу:

1. Аристова Андрея Геннадьевича
2. Бескровных Александра Анатольевича
3. Гаркалова Александра Викторовича
4. Зыкову Надежду Викторовну
5. Калачеву Антонину Михайловну
6. Рыкалина Александра Петровича
7. Тершину Галину Васильевну
8. Фишова Сергея Сергеевича
9. Чмуж Анастасию Игнатьевну
10. Шейбину Ольгу Анатольевну

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка».     
 

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования____________________ О.А.Корбатова 

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования ___________________ В.М.Суслина

                                       

        
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
      16 сентября   2015  года                                                                                                        № 17/65

О регистрации депутатов  Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района
Красноярского края пятого созыва, избранных по одному многомандатному избирательному

округу

2



В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О
выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Красноярском  крае»,  на  основании  протокола
избирательной комиссии муниципального образования «Каптыревский сельсовет» о результатах
выборов депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района Красноярского
края пятого созыва  по одному многомандатному   избирательному округу от 14 сентября 2015
года, решения избирательной комиссии муниципального образования от 15 сентября 2015 года №
16/64 «О результатах выборов депутатов   по одному многомандатному избирательному округу»
избирательная комиссия муниципального образования «Каптыревский сельсовет» РЕШИЛА:  

1. Зарегистрировать депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района
Красноярского  края  пятого  созыва   по  одному  многомандатному    избирательному  округу
(Приложение № 1).
2.  Выдать   зарегистрированным  депутатам   удостоверения   об  избрании  депутатами
Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  Шушенского  района  Красноярского  края  пятого
созыва по одному многомандатному избирательному округу.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования____________________ О.А.Корбатова 

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования ___________________ В.М.Суслина

                                                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                                                к решению избирательной комиссии
                                                                                                                               муниципального образования
                                                                                                                               «Каптыревский сельсовет»
                                                                                                                               от 16 сентября 2015 года № 17/65

 Депутаты Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района Красноярского края 
пятого созыва по одному многомандатному  избирательному округу:

1. Аристов Андрей Геннадьевич
2. Бескровных Александр Анатольевич
3. Гаркалов Александр Викторович
4. Зыкова Надежда Викторовна
5. Калачева Антонина Михайловна
6. Рыкалин Александр Петрович
7. Тершина Галина Васильевна
8. Фишов Сергей Сергеевич
9. Чмуж Анастасия Игнатьевна
10. Шейбина Ольга Анатольевна

3


	Сегодня в номере публикуются:
	В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования «Каптыревский сельсовет» о результатах выборов депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу от 14 сентября 2015 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от 15 сентября 2015 года № 16/64 «О результатах выборов депутатов по одному многомандатному избирательному округу» избирательная комиссия муниципального образования «Каптыревский сельсовет» РЕШИЛА:

